Stadtwerk Verl GmbH

Netzstrukturdaten Gas 2024

Angaben nach § 24 (4) Nr. 3 und 4 GasNEV

Ausspeisestellen im Hochdrucknetz:
Ausspeisestellen im Mitteldrucknetz:
Ausspeisestellen im Niederdrucknetz:

Lange Hochdrucknetz:

Lange Mitteldrucknetz (ohne Hausanschlisse):
Lange der Hausanschlisse:

Zeitgleiche Jahreshdchstlast

fur das Gaswirtschaftsjahr 2023/2024
Zeitpunkt: 10.01.2024 um 08:00 Uhr

3.910

10
134
69

64,374

Anzahl

Anzahl

Anzahl

km

km

km

MWh/h



