Stadtwerk Verl GmbH

Netzstrukturdaten Gas 2024

Angaben nach § 24 (4) Nr. 3 und 4 GasNEV

Ausspeisestellen im Hochdrucknetz:	1	Anzahl
Ausspeisestellen im Mitteldrucknetz:	3.910	Anzahl
Ausspeisestellen im Niederdrucknetz:	0	Anzahl
Länge Hochdrucknetz:	10	km
Länge Mitteldrucknetz (ohne Hausanschlüsse):	134	km
Länge der Hausanschlüsse:	69	km
Zeitgleiche Jahreshöchstlast für das Gaswirtschaftsjahr 2023/2024 Zeitpunkt: 10.01.2024 um 08:00 Uhr	64,374	MWh/h